Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.06.2019  № 471-п

г. Тутаев

О внесении изменений в постановление

Администрации Тутаевского муниципального

района от 10.11.2011 № 428 «О координационном

совете по делам инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тутаевского

муниципального района  Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации

Тутаевского муниципального района от 10.11.2011 № 428 «О координационном

совете по делам инвалидов», изложив его в редакции приложения к настоящему

постановлению.

2.Пункт 1 постановления Администрации Тутаевского муниципального

района от 04.07.2018 № 0440-п «О внесении изменений в постановление

Администрации Тутаевского муниципального района от 10.11.2011 № 428 «О

координационном совете по делам инвалидов» признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по

социальным вопросам О.Н. Иванову.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района         Д.Р. Юнусов

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению (распоряжению)

Должность, Ф.И.О.,

исполнителя и согласующих

лиц

Дата и

время

получения

документа

Дата и время

согласовани

я (отказа в

согласовани

и)

Личная подпись,

расшифровка (с

пометкой

«Согласовано»,

«Отказ в

согласовании»)

Замечания

Ведущий специалист –

юрисконсульт Департамента

труда и социального

развития Администрации

ТМР

А.С. Шарова

И.о. директора

Департамента труда и

социального развития

Администрации ТМР

В.А. Григорьев

Управляющий делами

Администрации ТМР

С.В.Балясникова

Начальник юридического

отдела Администрации ТМР

В.В. Коннов

Заместитель Главы

Администрации ТМР по

социальным вопросам

О.Н.Иванова

Электронная копия сдана                                       ______________  «____» _________2019 года

08-046

Специальные отметки (НПА/ПА) _______________

Рассылка:

Адм. – 3,

Деп. ЖКХ и С – 1;

Деп. культуры – 2;

ДТиСР Адм.ТМР – 2;

Департамент образования – 1;

ГКУ ЯО ЦЗН Тут.р-на – 1;

ГБУЗ ЯО «Тутаевская ЦРБ» - 1;

Всерос.общ.инв. – 1;

Всерос. ОТКЗ общ.слепых – 1.